SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA  N. 13, DE 22 DE JANEIRO DE 2007.

Designa Comissão de Avaliação de Veículos.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, no uso da atribuição  que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra “p” do
Regulamento da Secretaria,

 RESOLVE:

Artº. 1º Designar servidores para, sob a presidência do primeiro, compor
comissão de avaliação de veículos, conforme segue:

Sérgio Soares da Silva, matrícula S01763-3, Eduardo Aragão Matheus,
matrícula S02786-8, Hiram Pindaré Vieira D’Olival, matrícula S03838-0, e Flávio Carlos
Snel de Oliveira, matrícula S02781-7.

Artº. 2º Fica revogada a Portaria/DG nº 106, de 10 de julho de 2006.

Artº. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/12613
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989